令和   年  月  日

担 当 医 師 様

保 護 者  様                                         兵庫県立姫路商業高等学校

校  長     米谷 繁

感染症による出席停止期間について（依頼）

標記の件につき、ご多忙のところ申し訳ありませんが、下記へのご記入をお願い申し上

げます。

県立姫路商業高等学校長様

登 校 許 可 書

   年   組   番  名前

出席停止の理由

上記の者、令和    年   月   日より 令和   年   月   日まで、

頭書の理由により出席停止のところ、予防上支障がないと認められましたので、登校の再

開を許可されることを報告します。

令和   年   月   日

医師（保護者）                 印